



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

12-14 Ekim 2024

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

EDİRNE'DE "MİNİK" PROTESTO



Balonlar Filistinli çocuklara uçtu!

İsrail'in Filistin'e yönelik saldırıları, Edirne'de kadın ve çocuklar tarafından protesto edildi. Kentteki çeşitli sivil toplum kuruluşlarının kadın kolları tarafından Selimiye Meydanı'nda düzenlenen program Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı. Grup adına açıklama yapan **Türkiye Diyanet Vakfı** Edirne Gençlik Kolları Sorumlusu Sultan Özen, saldırılar karşısında dünyanın sessiz kaldığını belirterek, şunları dile getirdi: "Edirne'deki sivil toplum kuruluşlarının kadın kolları olarak tüm dünyaya sesleniyoruz. Sessizliğe hapsolmuş devlet başkanları, unutmayın ki mazlumun ahı sizi bir gün mutlaka bulacaktır. Gelin tüm dünya olarak bu zulme 'dur' diyelim. Mazlumun sessizliğine ses olalım. Saldırıları bir önce durmalı." Program Filistin bayrağını temsilen beyaz, kırmızı, siyah ve yeşil renkli balonların gökyüzüne bırakılmasıyla sona erdi.

HATAY'DA İYİLİK TANDIRI PROJESİ



Depremzedelere ucuz fiyata ekmek

Hatay Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Şubesi işbirliğinde başlatılan "İyilik Tandır Projesi" çerçevesinde Antakya'da Haraparası Konteyner Kenti'nde kadınların tandırda yaptığı ekmekler depremzedelere uygun fiyata satılıyor. Proje kapsamında burada aileleriyle kalan depremzede 4 kadın görevlendirildi. Tanesi 7 lira olan ekmek satışlarından elde edilen gelirlerin bir kısmı tandırda görevli kadınlara verilirken, geriye kalan kısmı ise ihtiyaç sahibi depremzedeler ve hafız öğrencilerin yararına kullanılıyor.

İl Müftüsü Mevlüt Topçu, "Burada çalışan ihtiyaç sahibi kardeşimizin de evlerine bir katkıları olsun diyerek ellerinden tutmuş olduk. Kardeşlerimiz bu sayede hayır yapma duygusunu yaşıyor, iyiliği yayıyor" dedi.

İCAZET MERASİMİ YAPILDI

KUR'AN BÜLBÜLLERİ HAFIZLIK BELGESİNİ ALDI



Palandöken Camii 4-6 Yaş Kur'an kursu dualarla açıldı.

Minikler için Kur'an kursu açılışı ve eğitimini tamamlayan hafızlar için Erzurum'da icazet töreni yapıldı. Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Müşaviri ve TDV Mütevelli Heyeti Üyesi Doç. Dr. Fatih Kurt ve Erzurum Müftüsü Dr. Rüstem Can, Palandöken İlçe Müftülüğünün düzenlediği kurs açılışı ve hafızlık icazet merasimi programlarına katıldı.

Palandöken İlçe Müftülüğü'ne bağlı Palandöken Camii 4-6 Yaş Kur'an kursu dualarla açıldı. Programa katılan Müftü Dr. Rüstem Can ve Başkanlık Müşaviri Doç. Dr. Fatih Kurt, çocuklarla bir araya geldi. Hafızlığını tamamlayan öğrencilere belge takdim programı düzenlendi.



Necip Fazıl Kısakürek Kültür Merkezinde düzenlenen İcazet Merasimi programında Palandöken İlçe Müftülüğüne bağlı Kur'an kurslarından mezun olan öğrencilere belgeleri takdim edildi. Programa Müftü Dr. Rüstem Can'ın yanısıra DİB

Başkanlık Müşaviri ve TDV Mütevelli Heyeti Üyesi Doç. Dr. Fatih Kurt, Palandöken Kaymakamı Yusuf Durani Dinç, Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanlığı Sekreteri Zafer Aynalı ve merkez ilçe müftüleri katıldı.



'İyilik Tandırı' kadınların GELİR KAPISI

HATAY'DA "İyilik Tandırı Projesi", kadınlara ekonomik kazanç elde etme imkânı sunmasının yanı sıra depremzedelerin de uygun fiyattan ekme alabilmesini sağlıyor. Kahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'teki depremlerden etkilenen Hatay'da, Müftülük ve Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Şubesi işbirliğinde "İyilik Tandırı Projesi" başlatıldı. Projenin ilk uygulaması merkez Antakya ilçesinde hayata geçirildi.



Tandırda iyilik pişiyor

» HATAY'daki depremzede kadınlar, 'İyilik Tandırı Projesi' ile uygun fiyata ekmek üretilip gelir elde ediyor. Ekmek üretimin-den gelen gelirin bir kısmı kadınlara, diğer kısmı ise ihtiyaç sahiplerine aktarılıyor. »4



Hataylı kadınların 'İYİLİK TANDIRI'

Hatay'da 'İyilik Tandırı Projesi', kadınlara ekonomik kazanç elde etme imkânı sunmasının yanı sıra depremzedelerin de uygun fiyattan ekmeğ alabilmesini sağlıyor.



K ahramanmaraş merkezli 6 Şubat 2023'teki depremlerden etkilenen Hatay'da, Müftülük ve Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Şubesi iş birliğinde 'İyilik Tandırı Projesi' başlatıldı.

KONTEYNER KENTE TANDIR

Projenin ilk uygulaması, merkez Antakya ilçesinde hayata geçirildi. Proje kapsamında Haraparası Konteyner Kenti'ne

tandır konuldu ve burada aileleriyle kalan depremzede dört kadın görevlendirildi. Kadınlar, konteyner kentte ihtiyaç ve talebe göre günlük 600 tandır ekmeği yapmaya başladı.

Proje kapsamında tanesi 7 lira olan ekmeğ satışlarından elde edilen gelirlerin bir kısmı, tandırda görevli kadınlara verilirken geriye kalan kısmı ise ihtiyaç sahibi depremzede ve hafız öğrencilerin yararına kullanılıyor.



“Bugün yeryüzü İslam’ın hayat veren hakikat, ilke ve değerlerine muhtaç”



Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, “Şu bir gerçek ki bugün yeryüzü İslam’ın hayat veren hakikat, ilke ve değerlerine muhtaçtır. Bu süreçte köklü bir ilmi mirasa sahip olan Müslümanlara, ilim insanlarına önemli sorumluluklar düşmektedir.” dedi.

Diyaret İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, **Diyaret Akademisi** Başkanlığına Ankara’da düzenlenen “Türkiye’de Ürettilen Dini Bilginin Din Hizmetlerine Katkısı ve **Diyaret Akademisi** Sempozyumu”na katıldı.

Türkiye Diyanet Vakfı Konferans Salonu’ndaki sempozyumun açılışında konuşan Başkan Erbaş, Müslümanların İslami ilimlerde çok büyük eserler kaleme aldığını belirterek, “Medine’den Endülüs’e, Kurtuba’dan Buhara’ya pek çok ilim insanı yetişmiş, onların bugün yazdıkları eserleri tanımamız, okumamız, bunları okuyabileceğimiz talebeler yetiştirmemiz gerekiyor. Bu ihtiyaç ülkemizde bundan yıllar önce fark edilmiş, ilahiyat fakülteleri, imam hatip liseleri kurulmuş ama **Diyaret İşleri Başkanlığı**nda özellikle din hizmetlerini daha nitelikli yapabilmek için çeşitli çözümler üzerine girilmiş. İşte bu ihtiyaç giderilebilmek için hiç olmazsa hizmet içi eğitimlerle bu ihtiyacı giderilebilir düşüncesiyle eğitim merkezleri kurulmuş.” dedi.

“İnsanlığın ihtiyaç ve beklentilerini dikkate almayan bir din anlayışı daima eksiktir”

Dini bilginin hayatta iç içe olmak zorunda olduğunu dile getiren Başkan Erbaş, “Yaşanan hayat, sorunlar, sosyal gerçeklikleri, insanlığın gündemini, ihtiyaç ve beklentilerini dikkate almayan bir din anlayışı ve hizmeti daima eksiktir ve verimsiz kalır. Kaldı ki salt bilgi sahibi olmayı merkeze alan, onu değere dönüştüremeyen, toplumun hizmetine sunamayan ve nihayetinde insanda bir şuur ve farkındalık oluşturamayan bir yaklaşımın İslam’ın bilgi anlayışı ve ahlakından uzak olduğu malumunuzdur.” ifadelerini kullandı.

“Fakültelerimiz, Allah ve ahiret tasavvuru sağlam bir neslin yetiştirilmesine rehberlik etmeli”

Başkan Erbaş, ilahiyat fakültelerinin yaşadığı çağın farkında olan, yeni bir dünya ve gelecek inşa etme ideali kuşanan kararlı bir neslin yetiştirilmesine öncülük ettiğine işaret ederek, “Fakültelerimiz, Allah ve ahiret tasavvuru sağlam, ümmet bilinci güçlü, şuurlu bir neslin yetiştirilmesine rehberlik etmek mecburiyetindedir. Sunduğumuz din eğitimi, bireysel dindarlık kadar toplumsal ve küresel farkındalık da inşa etmelidir. Zira adalet, şefkat ve merhametle yoğrulmuş bir

dünyayı ancak böyle bir bilinç ve hassasiyete sahip olanlar kurabilirler. Aksi halde yaşadığı dünyaya kayıtsız, çağına duyarsız, olan bitenden habersiz nesillerin hayatı, dünyayı ve çağı şekillendirmesi mümkün olmayacaktır.” şeklinde konuştu.

“Diyaret Akademisi’ni hayata geçirmiş olmanın kıvancını yaşıyoruz”

Diyaret İşleri Başkanlığının milletine, dinine, inancını ve medeniyetini öğretmek için pek çok eğitim faaliyetleri gerçekleştirdiğini belirten Başkan Erbaş, sözlerine şöyle devam etti:

“Cumhuriyet dönemi dini müesseseleri arasında çok özel bir konuma sahip olan dini yüksek ihtisas merkezlerimiz ve dini ihtisas merkezlerimiz bu anlamda önemli bir fonksiyon icra etmektedir. Başkanlığımız İslami ilimler literatürüne yeterli erişimin henüz tam manasıyla sağlanamadığı, dini alanda yükseköğretim düzeyinde faaliyet gösteren kurumların henüz yaygınlaşmadığı ve hatta yok denecek kadar az olduğu bir dönemde bu mühim ihtiyaca cevap vermek ve temel İslami ilimler alanında önemli bir boşluğu doldurmak üzere **Diyaret Akademisi**’ni, akademiden önceki haliyle eğitim merkezlerimizi, ihtisas merkezlerimizi kurmuş, hayata geçirmiştir. İşte bugün hamdolsun **Diyaret** hizmetleri için büyük bir imkan olarak gördüğümüz **Diyaret Akademisi**’ni hayata geçirmiş olmanın kıvancını yaşıyoruz.

Diyaret Akademisi, Başkanlığımızın kuruluş misyonunu gerçekleştirecek nitelikte kadrolar yetiştirmek adına hizmet veren saygın ve mümtaz kurumlarımızdan biridir. Bu meyanda **Diyaret Akademisi**’nin İslami ilimler geleneğiyle sağlıklı ve nitelikli bir iletişim kurmak derinlikli, ilmi çalışmalara rehberlik etmek, kaynaklara doğrudan ulaşarak İslam dinini doğru anlamak ve hiçbir kesimini dışlamadan bütün toplumu aydınlatarak, insanımızı geleceğe taşımacı gibi önemli bir sorumluluğu bulunmaktadır.”

“Akademimizin temel hedefi iyi hocalar yetiştirmek”

Başkan Erbaş, **Diyaret Akademisi** sayesinde hizmet öncesi eğitimlerle personelin daha donanımlı şekilde göreve başlayacağına vurgu yaparak, “Akademimizin temel hedefi; İslam medeniyetinin müktesebatını, temel kaynaklarını, konularını bilen güncel meselelerin, sosyal değişimlerin farkında yeni sorunlara çözüm üretebilen, İslam’ın insan, çevre, toplum, ahlak, Allah tasavvurunu özümsemiş, mesleki formasyonu güçlü, iletişim, etkileşim ve pedagojik yönü iyi hocalar yetiştirmektir.” diye konuştu.

Kaynak: Diyanet

TDV Kütahya Şubesi Kadın Kolları HAYIRDA YARIŞIYOR!

Kütahya'da Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kütahya Şubesi Kadın Kolları gönüllülerinin hayır faaliyetlerini gerçekleştirecekleri Kadın Kolları Bürosu açılışı yapıldı.

Açılıшта, dikiş ve mutfak atölyelerinin bulunduğu büroda, TDV kadın gönüllüleri tarafından üretilen ürünlerle hayır çarşuları düzenlenerek ihtiyaç sahiplerine destek sağlanacağı ifade edildi. Açılış törenine Diyanet İşleri Başkan Yardımcısı ve TDV Mütevelli Heyeti 2. Başkanı Doç. Dr. Burhan İşliyen, Kütahya İl Müftüsü Dr. İrfan Açık, Kütahya Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Ülkü Uslu, İl Müftü Yardımcıları, İlçe Müftüleri ve TDV gönüllüleri katıldı. Doç. Dr. Burhan İşliyen, yaptığı konuşmada, Kadın Kolları'nın yürüttüğü çalışmaların top-

lumda dayanışma ve yardımlaşma kültürünü güçlendirdiğini belirtti.

Ayrıca, bu tür faaliyetlerin ihtiyaç sahiplerine ulaşmada büyük bir öneme sahip olduğunu vurguladı.

Kütahya Şubesi Kadın Kolları'nın dört yıldır faaliyette olduğunu hatırlatan İşliyen, bu büro ve iyilik atölyelerinin hayırlara vesile olmasını temenni etti. Açılıшта katılımcılara teşekkür eden İşliyen, toplumsal dayanışmanın önemine dikkat çekerek, kadınların bu tür projelerdeki rollerinin daha da artırılması gerektiğini ifade etti.





KADIN VE ÇOCUKLAR İSRAİL'İN FİLİSTİN'E YÖNELİK SALDIRILARINI PROTESTO ETTİ

İsrail'in Filistin'e yönelik saldırıları, Edirne'de kadın ve çocuklar tarafından protesto edildi.



saldırılarında binlerce kişinin yaşamını yitirdiğini söyledi.

Filistinlilerin zor günler yaşadığını belirten Özen, saldırılar karşısında dünyanın sessiz kaldığını ifade etti.

Saldırıların bir an önce durdurulması gerektiğini dile getiren Özen, "Edirne'deki sivil toplum kuruluşlarının kadın kolları olarak tüm

dünyaya sesleniyoruz. Sessizliğe hapsolmuş devlet başkanları, unutmayın ki mazlumun ahı sizi bir gün mutlaka bulacaktır. Gelin tüm dünya olarak bu zulme 'dur' diyelim. Mazlumun sessizliğine ses olalım." diye konuştu.

Program Filistin bayrağını temsilen beyaz, kırmızı, siyah ve yeşil renkli balonların gökyüzüne bırakılmasıyla sona erdi. AA

Kentteki çeşitli sivil toplum kuruluşlarının kadın kolları tarafından Selimiye Meydanı'nda düzenlenen program Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı.

Grup adına açıklama yapan Türkiye Diyanet Vakfı Edirne Gençlik Kolları Sorumlusu Sultan Özen, İsrail'in Filistin'e yönelik



İsrail'in Filistin'e yönelik saldırıları protesto edildi

İsrail'in Filistin'e yönelik saldırıları, Edirne'de kadın ve çocuklar tarafından protesto edildi.

Kentteki çeşitli sivil toplum kuruluşlarının kadın kolları tarafından Selimiye Meydanı'nda düzenlenen program Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başladı.

Grup adına açıklama yapan **Türkiye Diyanet Vakfı** Edirne Gençlik Kolları Sorumlusu Sultan Özen, İsrail'in Filistin'e yönelik saldırılarında binlerce kişinin yaşamını yitirdiğini söyledi.

Filistinlilerin zor günler yaşadığını belirten Özen, saldırılar karşısında dünyanın sessiz kaldığını ifade etti.

Saldırıların bir an

önce durdurulması gerektiğini dile getiren Özen, "Edirne'deki sivil toplum kuruluşlarının kadın kolları olarak tüm dünyaya sesleniyoruz. Sessizliğe hapsolmuş devlet başkanları, unutmayın ki mazlumun ahı sizi bir gün mutlaka bulacaktır. Gelin tüm dünya olarak bu zulme 'dur' diyelim. Mazlumun sessizliğine ses olalım." diye konuştu.

Program Filistin bayrağını temsilen beyaz, kırmızı, siyah ve yeşil renkli balonların gökyüzüne bırakılmasıyla sona erdi.

AA





UŞAK MÜFTÜLÜĞÜNDEN YOĞUN MESAI

Uşak İl Müftülüğü özellikle çocuklara ve gençlere yönelik bir çok etkinliğe imza atmaya devam ediyor. Bu kapsamda Uşak İl Müftülüğümüze bağlı Hz. Ebubekir Gençlik Merkezi'nde, Kur'an Kursu öğreticilerine yönelik yeni bir hadis dersleri programı başlatıldı. SAYFA 4'TE



UŞAK MÜFTÜLÜĞÜNDEN YOĞUN MESAI

Uşak İl Müftülüğü özellikle çocuklara ve gençlere yönelik bir çok etkinliğe imza atmaya devam ediyor.

Bu kapsamda Uşak İl Müftülüğü-müze bağlı Hz. Ebubekir Gençlik Merkezi'nde, Kur'an Kursu öğretilerine yönelik yeni bir hadis dersleri programı başlatıldı. İl Müftü Yardımcımız Şeyda Bertan Uysal'ın rehberliğinde gerçekleştirilen derslerde, "Riyazü's-Salihin" eseri üzerinden hadis okumaları yapılacak. Program, Kur'an Kursu öğretilerimizin hadis bilgilerinin derinleştirmeyi ve eğitim süreçlerinde daha etkili olmalarını hedefliyor.

Uşak Müftülüğü "Birlikte Yapabiliriz" Projesi Kapsamında Diş Hekimi Barış Hanlı İle Diş Sağlığı Sohbeti gerçekleştirdi. Diyanet İşleri Başkanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından desteklenen "Birlikte Yapabiliriz" Projesi kapsamında Diş Hekimi Barış Hanlı'yı İl Müftülüğü İzcilik Kulübünde ağırladı. Etkinlikte diş sağlığı üzerine keyifli bir sohbet gerçekleştiren Hanlı'ya proje hakkında detaylı bilgi verildi.

Ekim Ayı İlçe Müftüleri Toplantısı, İl Müftüsü Burhan Çakır'ın başkanlığında Sivrihisar ilçesinde gerçekleştirildi. Toplantıya ilçe müftüleri tam kadro katılım gösterirken, din hizmetlerinin verimliliği ve güncel dini konular hakkında değerlendirilmeler yapıldı. Toplantıda ayrıca yapılacak dini programlarla ilgili hazırlıklar da ele alındı. İl Müftümüz Burhan Çakır, yapılan çalışmaların önemine vurgu yaparak, müftülükler arası işbirliğinin güçlendirilmesinin altını çizdi. Toplantı, karşılıklı görüş alışverişi ve yeni projelerin planlanması ile sona erdi.

Türkiye Diyanet Vakfı Genel Merkez Arama Kurtarma Ekibi, İl Müftüsü Burhan Çakır'ı ziyaret etti. Ziyaret kapsamında, ilimizde kurulan Türkiye Diyanet Vakfı Uşak Şubesi Arama Kurtarma Ekibi'nin akreditasyon süreci hakkında görüşmeler gerçekleştirildi.



Ekip, 13 Ekim Pazar günü Uşak'ta düzenlenecek olan deprem saha tatbikatı öncesinde, ekibe ekipman desteği ve eğitimler vermek amacıyla ilimize geldi. Toplantıda, arama kurtarma ekibinin sahadaki etkinliği artırmak için yapılacak çalışmalar değerlendirildi ve karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu.

İl Müftüsü Burhan Çakır, Türkiye Diyanet

Vakfı'nın arama kurtarma faaliyetlerindeki rolünün önemine değinerek, bu alanda yapılan çalışmaların toplumun güvenliği açısından kritik olduğunu vurguladı. Ziyaret, tatbikat hazırlıklarının gözden geçirilmesi ve gelecek dönemde yapılacak projeler üzerine yapılan değerlendirmelerle sona erdi.

HABER MERKEZİ



TDV gönüllüleri bir araya geldi

Türkiye Diyanet Vakfı Afyonkarahisar Şubesi Kadın Kolları
Yönetim Kurulu, Sülümenli TDV Kadın Gönüllüleri ile bir araya geldi



Engelsiz Kur'an kursu toplantı salonunda buluşan iyilik gönüllülerine, yönetim kurulu tarafından, yaptıkları çalışmalardan ve katkılarından dolayı teşekkür edildi. Buluşma, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. İlahilerin ardından TDV Afyonkarahisar Şubesi Kadın Kolları Sorumlusu Selma Çetin açılış konuşması yaptı. Kadın Kolları Koordinatörü

Merkez Vaizi Makbule Dal'ın gönüllülere hitabının ardından söz alan İl Müftü Yardımcısı Ayşegül Müftüoğlu Kurt, hayır işlerine katkıda bulunmanın önemine değinerek, bütün katılımcılara teşekkür etti. Önümüzdeki dönem yapılacak faaliyetlerle ilgili karşılıklı istişarelerin ardından toplantı sona erdi.

>Haber Merkezi



Erzurum'da hafızlık icazet merasimi

Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Müşaviri ve **TĐV** Mütavelli Heyeti Üyesi Doç. Dr. Fatih Kurt ve Erzurum Müftüsü Dr. Rüstem Can, Palandöken İlçe Müftülüğünün düzenlediği kurs açılışı ve hafızlık icazet merasimi programlarına katıldı.

Palandöken İlçe Müftülüğü'ne bağlı Palandöken Cami 4-6 Yaş Kur'an kursu dualarla açıldı. Açılış programına katılan Müftü Dr. Rüstem Can ve Başkanlık Müşaviri Doç. Dr. Fatih Kurt, burada çocuklarla bir araya geldi. Hafızlığını tamamlayan öğrenci-

lere belge takdim programı düzenlendi. Necip Fazıl Kısakürek Kültür Merkezinde düzenlenen İcazet Merasimi programında Palandöken İlçe Müftülüğüne bağlı Kur'an kurslarından mezun olan öğrencilere belgeleri takdim edildi. Programa Müftü Dr. Rüstem Can'ın yanı sıra DİB Başkanlık Müşaviri ve **TĐV** Mütavelli Heyeti Üyesi Doç. Dr. Fatih Kurt, Palandöken Kaymakamı Yusuf Durani Dinç, Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanlığı Sekreteri Zafer Aynalı ve merkez ilçe müftüleri katıldı.İha





DİNİ BİLGİ HAYATLA İÇ İÇE OLMALI

DIYANET Akademisi Sempozyumu'nda konuşan **Diyanet İşleri Başkanı** Erbaş, bugün yeryüzünü **İslam**'ın hayat veren hakikat, ilke ve değerlerine muhtaç olduğunun altını çizerek dini bilginin hayatla iç içe olmak zorunda olduğunu vurguladı.

☛ Sayfa 10





ERBAŞ: BUGÜN YERYÜZÜ İSLAMIN HAYAT VEREN HAKİKAT İLKE VE DEĞERLERİNE MUHTAÇ

Diyaret Akademisi Başkanlığınca, Türkiye Diyanet Vakfı Konferans Salonu'nda Türkiye'de Üretilen Dini Bilginin Din Hizmetlerine Katkısı ve Diyanet Akademisi Sempozyumu düzenlendi. Sempozyumun açılışında konuşan Erbaş, bugün yeryüzünün İslam'ın hayat veren hakikat, ilke ve değerlerine muhtaç olduğunu belirterek "Bu süreçte köklü bir ilmi mirasa sahip olan Müslümanlara, ilim insanlarına önemli sorumluluklar düşmektedir" diye konuştu.

Erbaş, Müslümanların İslami ilimlerde çok büyük eserler kaleme aldığını belirterek "Medine'den Endülü's'e, Kurtuba'dan Buhara'ya pek çok ilim insanı yetişmiş. Onların bugün yazdıkları eserleri tanınamız, okumamız, bunları okuyabilecek talebeler yetiştirmemiz gerekiyor" değerlendirmesinde bulundu.

Dini bilginin hayatla iç içe olmak zorunda olduğunu dile getiren Erbaş, "Yaşanan hayatı, sorunları, sosyal gerçeklikleri, insanlığın gündemini, ihtiyaç ve beklentilerini dikkate almayan bir din anlayışı ve hizmeti daima eksiktir ve verimsiz kalır. Kaldı ki salt bilgi sahibi olmayı merkeze alan, onu değere dönüştüremeyen, toplumun hizmetine sunamayan ve nihayetinde insanda bir şuur ve farkındalık oluşturamayan bir yaklaşımın İslam'ın bilgi anlayışı ve ahlakından uzak olduğu malumumuzdur" ifadelerini kullandı.

"Diyanet Akademisi"ni hayata geçir-

miş olmanın kıvançını yaşıyoruz" Diyanet İşleri Başkanlığının millîetine, dinini, inancını ve medeniyetini öğretmek için pek çok eğitim faaliyetleri gerçekleştirdiğini belirten Başkan Erbaş, sözlerine şöyle devam etti:

Cumhuriyet dönemi dini müesseseleri arasında çok özel bir konuma sahip olan dini yüksek ihtisas merkezlerimiz ve dini ihtisas merkezlerimiz bu anlamda önemli bir fonksiyon icra etmektedir. Başkanlığımız İslami ilimler literatürüne yeterli erişimin henüz tam manasıyla sağlanamadığı, dini alanda yükseköğretim düzeyinde faaliyet gösteren kurumların henüz yaygınlaşmadığı ve hatta yok denecek kadar az olduğu bir dönemde bu mühim ihtiyaca cevap vermek ve temel İslami ilimler alanında önemli bir boşluğu doldurmak üzere Diyanet Akademisini, akademi den önceki haliyle eğitim merkezlerimizi, ihtisas merkezlerimizi kurmuş, hayata geçirmiştir. İşte bugün hamdolsun Diyanet hizmetleri için büyük bir imkan olarak gördüğümüz Diyanet Akademisini hayata geçirmiş olmanın kıvançını yaşıyoruz. Diyanet Akademisi, Başkanlığımızın kuruluş misyonunu gerçekleştirecek nitelikte kadrolar yetiştirmek adına hizmet veren saygın ve mümtaz kurumlarımızdan biridir. Bu meydana Diyanet

Diyanet Akademisi Sempozyumu'nda konuşan Diyanet İşleri Başkanı Erbaş, bugün yeryüzünü İslam'ın hayat veren hakikat, ilke ve değerlerine muhtaç olduğunun altını çizerek dini bilginin hayatla iç içe olmak zorunda olduğunu vurguladı.

Akademisinin İslami ilimler geleneğiyle sağlıklı ve nitelikli bir iletişim kurmak derinlikli, ilmi çalışmalara rehberlik etmek, kaynaklara doğrudan ulaşarak İslami dini doğru anlamak ve hiçbir kesimini dışlamadan bütün toplumu aydınlatarak, insanımızı geleceğe taşımak gibi önemli bir sorumluluğu bulunmaktadır.

'AKADEMİZİN TEMEL HEDEFİ İYİ HOICALAR YETİŞTİRMEK'

Başkan Erbaş, Diyanet Akademisi sayesinde hizmet öncesi eğitimlerle personelin daha donanımlı şekilde görev yapacağına vurgu yaparak "Akademimizi



zin temel hedefi İslami medeniyetinin müktesebatını, temel kaynaklarını, konularını bilen güncel meselelerin, sosyal değişimlerin farkında yeni sorunlara çözüm üretebilen, İslam'ın insan, çevre, toplum, ahlak, Allah tasavvurunu özümsemiş, mesleki formasyonu güçlü, iletişim, etkileşim ve pedagojik yönü iyi hocalar yetiştirmektir" diye konuştu.

'İNSANI ÖLDÜRMEK İÇİN DEĞİL YAŞATMAK İÇİN BİLİME İHTİYAÇ VAR'

Yaşanan savaşlar, işgaller ve katliamlardan bunalan insanlığın yeni bir arayış içerisinde olduğunu gördüklerini dile getiren Erbaş, "Şu bir gerçek ki bugün yeryüzü İslam'ın hayat veren hakikat, ilke ve değerlerine muhtaçtır. Bu süreçte köklü bir ilmi mirasa sahip olan Müslümanlara, ilim insanlarına önemli sorumluluklar düşmektedir" dedi.

Erbaş, şunları kaydetti: Öncelikle yaşananların doğru okunup iyi analiz edilmesi gerekmektedir. Sadece İslamı çözümler için değil, küresel emperyalist bir mafya tarafından kuşatılmış bütün dün-

yannın kurtuluşu için hak, hukuk, adalet, merhamet çerçevesinde güçlü bir gelecek perspektifi ortaya konulması önem arz etmektedir. Bugün dünyanın gözü önünde Filistin'de, Gazze'de bu küresel emperyalist vahşilerin desteğiyle Müslümanları, bebekleri, çocukları, masumları katleden işgalci zalimler işte o zaman buna cesaret edemeyecektir. Biz hem bilimsel olarak hem de birlik, beraberlik içerisinde olursak bütün Müslümanlar ve dünyanın vicdanlı insanları olarak, hukuk, ahlak, adalet çerçevesinde insan yetiştirsek işgalci zalimler ve dünyayı mafyavari yöneten ve yönetmeye çalışan emperyalist zalimler buna fırsat ve cesaret bulamayacaktır.

İnanıyorum ki İslam'ın ana kaynakları ekseninde insana, varlığa ve hayata dair bütüncül bir yaklaşımla üretilen bilgi, içinden geçtiğimiz bu kaotik süreçte, insanlığın anlam arayışına en güzel şekilde rehberlik edecektir. Dünyanın öldürmek, yok etmek için ilme, bilime değil; insanı yaşatmak, insanı huzura kavuşturmak için ilme, irfana, bilgiye, hikmete, bilime ihtiyacı vardır.

“Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası” konferansı



Bilecik Müftülüğü **Diyanet** Gençlik Merkezi koordinatörleri tarafından İmam Hatip Lisesi Kız Pansiyonunda öğrencilere yönelik gençlik faaliyetleri ve gençlik merkezi tanıtımı yapıldı.

Toplantıya katılan Bilecik İl Müftüsü Ahmet Dilek tarafından öğrencilere “Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası” konulu konferans verildi.

Programı Müftü Dilek, Bilecik İl Millî Eğitim Müdürü Sami Akyol, İl Müftü Yardım-

cısı Hatice Geçgelen, Okul Müdürü Abdullah Özbek, Bilecik **Diyanet** Gençlik Koordinatörleri ile **TDV** Kadın Kolları Gönülleri katıldı.

Program Orhangazi Camii İmam Hatibi Muhammed Kaya'nın Kuran ı Kerim tilavetiyle başladı. Programda konuşma yapan Müftü Dilek “Peygamberimiz ve Şahsiyet İnşası” konulu konferans vererek Efendimizin örnek hayatından kesitler sundu ve öğrencilere eğitim hayatlarında başarılar diledi.

Program sorumlusu ve **Diyanet** Gençlik Koordinatörü Kudret Koçyiğit, Bilecik Müftülüğünün gençlik faaliyetleri ve gençlik merkezi hakkında bilgilendirmelerde bulunarak öğrencilerle sık sık bir araya gelineceğini söyledi.

Bilecik Şeyh Edebalı Meşk Gurubunun söylediği ilahiler sonrasında öğrencilere **Türkiye Diyanet Vakfı** Kadın Kolları gönüllüleri tarafından, ikramlar yapılarak çeşitli hediyeler verildi. **Aslı KARA**

Devlet terörünün karşısında durmak vicdani zorunluluktur

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Arnavutluk'ta Namazgah Camisi'nin açılışında yaptığı konuşmada, "İsrail'in uyguladığı devlet terörünün karşısında durmak hepimiz için vicdani bir zorunluluktur" ifadelerini kullanarak, "Netanyahu yönetimi son olarak Lübnan'a da saldırmak suretiyle bölgede barış sağlanması gibi bir niyeti olmadığını tekrar göstermiştir" dedi.



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Arnavutluk'un başkenti Tiran'da Türkiye'nin desteğiyle Balkanlar'ın en büyük camisi olarak inşa edilen Namazgah Camisi'nin açılışında konuştu. Bu önemli açılış töreni dolayısıyla Arnavutluk'ta bulunmaktan duyduğu mutluluğu dile getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, kendilerini aşkla bağrına basan Arnavutluk'a teşekkür etti. Çok büyük bir bahtiyarlık yaşadığını ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2015 yılında temelini attıkları Balkanlar'ın en büyük camisi Namazgah Camisi'nin tüm Müslümanlar için hayırlı olmasını dileyerek, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Diyanet Vakfı** katkılarıyla inşa edilen Namazgah Camisi'ne sağladıkları destek için Arnavutluk Başbakanı Edi Rama başta olmak üzere emeği geçen herkese şükranlarını sundu. Gazze'de ve işgal edilmiş Filistin topraklarında İsrail'in uyguladığı soykırımın bir yılı geride bıraktığını hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 50 bin masum Filistinli'nin şehit edildiğini, 100 bini aşkın kişinin yaralandığını söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, camiler, **kiliseler**, hastaneler, okullar, üniversiteler ve pazar yerlerinin bombalandığını, İsrail yönetiminin Filistin'de çocuk, kadın, genç, yaşlı demeden saldırılarına devam ettiğini kaydetti. İsrail yönetiminin katliam politikasını Lübnan'a taşıdığına işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İsrail'in uyguladığı devlet terörünün karşısında durmak hepimiz için vicdani bir zorunluluktur. Netanyahu yönetimi son olarak Lübnan'a da saldırmak suretiyle bölgede barış sağlanması gibi bir niyeti olmadığını tekrar göstermiştir. Bu kutsal mekandan bir kez daha Müslümanlar başta olmak üzere vicdan sahibi tüm dünyaya, İsrail saldırı-

ganlığına karşı ortak tavır almaları çağrısında bulunuyorum" dedi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, Namazgah Cami'sinde edilecek duaların, yapılacak ibadetlerin Hak katında kabul olmasını niyaz etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın camiye gelişinde arabasına karanfiller atıldı. Türk ve Arnavutluk bayrakları asılan Tiran Namazgah Camisi'nin açılışından önce Tiran Müftüsü ve Tiran Namazgah Camisi İmamı Gazment Bilal Teqja ile Büyük Çamlıca Camii Müezzini Enes Özsoy, Kur'an-ı Kerim tilavetinde bulundu. **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**'ın okuduğu duanın ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan, Arnavutluk Başbakanı Rama ve beraberindeki protokol üyeleri kurdele keserek açılışı gerçekleştirdi. Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Rama ile beraberindekiler daha sonra Tiran Namazgah Camisi'ne girerek incelemede bulundu, cami çıkışında ellerinde Türk bayrakları olan ve kendisine sevgi gösterisinde bulunan halkı selamladı. Törende, Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanı İbrahim Kalın, Cumhurbaşkanı Dış Politika ve Güvenlik Başdanışmanı Akif Çağatay Kılıç, **Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş**, Savunma Sanayii Başkanı Haluk Görgün, Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol Özvar, Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı Başkanı Serkan Kayalar ile Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı Başkanı Okay Memiş de hazır bulundu. (İHA)



“İsrail’in uyguladığı devlet terörünün karşısında durmak hepimiz için vicdani bir zorunluluktur”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Arnavutluk’un başkenti Tiran’da inşa edilen Namazgâh Camii’nin açılışında yaptığı konuşmada, “İsrail’in uyguladığı devlet terörünün karşısında durmak hepimiz için vicdani bir zorunluluktur. Netanyahu yönetimi son olarak Lübnan’a da saldirmek suretiyle bölgede barış sağlanması gibi bir niyeti olmadığını tekrar göstermiştir” dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Arnavutluk Başbakanı Edi Rama ile birlikte, Arnavutluk’un başkenti Tiran’da inşa edilen Namazgâh Camii’nin açılışına katıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye’nin desteğiyle Balkanlar’ın en büyük camisi olarak inşa edilen Namazgâh Camii’nin açılışında yaptığı konuşmada, bu önemli açılış töreni dolayısıyla Arnavutluk’ta bulunmaktan duyduğu mutluluğu dile getirerek, kendilerini aşkla bağrına basan Arnavutluk halkı ve yöneticilerine teşekkür etti.

Bugün, çok büyük bir bahtiyarlık yaşadığını ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2015 yılında temelini attıkları Balkanlar’ın en büyük camisi Namazgâh Camii’nin tüm Müslümanlar için hayırlı olmasını diledi.

“NAMAZGÂH CAMİİ ARAMIZDAKİ DAYANIŞMANIN SEMBOLÜ OLACAK”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Diyanet Vakfı**ni katkılarıyla inşa edilen Namazgâh Camii’ne sağladıkları destek için Arnavutluk Başbakanı Rama başta olmak üzere emeği geçen herkese şükranlarını sundu.

Balkan coğrafyasının bu en büyük camisinin aynı zamanda 6 asrı aşan ortak tarih ve kardeşliğin en yeni nişanesi olarak hafızalardaki yerini alacağına işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, Tiran Namazgâh Camii’nin gelenekten geleceğe uzanan, kadim ile teknolojiyi bütünleştiren, bugünün inşaat teknolojisyle Balkanlar’da hâkim olan klasik Osmanlı mimarisini buluşturan bir yapı olarak ta-

sarlandığını ifade etti.

Yaklaşık 10 dönümlük arazi üzerine inşa edilen camide, açık alanlarla birlikte aynı anda 8 bin kişinin ibadet edebileceğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, ibadet alanının yanı sıra konferans salonu, derslikler, Kur’an kursu, sergi salonu, kütüphane, engelli ve yaşlı asansörü, çalışma odaları ve kültür merkeziyle camiyi bir külliye anlayışıyla inşa ettiklerini söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, cami alanında bulunan Balkan Kültürleri Birlikte Yaşam Müzesi ile de Arnavutluk’un zengin kültür mirasını yansıtmayı hedeflediklerini dile getirerek, “Namazgâh Camii’nin aramızdaki dostluğun, kardeşliğin, dayanışmanın sembolü olacağından şüphe duymuyoruz” dedi.

“ARNAVUTLUK’UN YANINDA YER ALMAYA DEVAM EDECEĞİZ”

Görenleri hayran bırakan, iç huzuru veren, manevi dünyayı dış dünya ile bütünleştiren bu muhteşem eserde emeği geçen herkese tebrik eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları söyledi: “Şunu özellikle vurgulamak isterim, sıkı kardeşlik hukuyla bağlı olduğumuz Arnavutluk ile kültürel ve sosyal ilişkilerimizin daha da derinleştirilmesi önceliğimizdir. İki millet birbirlerini her vesileyle desteklemiş, derdine ve sevincine ortak olmuştur. Ülkelerimizdeki deprem felaketlerinde Türk ve Arnavut halklarının gösterdiği dayanışma uluslararası camiaya örnek teşkil etmiştir. Fier ilinde inşa ettiğimiz Türkiye Arnavutluk Dostluk Hastanesi ve Laç’ta yaptığımız deprem konutları bu dayanışmamızın en somut eseridir. İnşallah bundan sonra

da devletimizle, kurumlarımızla, sivil toplum kuruluşlarımızla Arnavutluk’un aynı namaya devam edeceğiz.”

İslam düşüncesinde hayatın kalbinde, şehrin merkezinde, medeniyetin temelinde camilerin olduğuna işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, camilerin kardeşlik, yardımlaşma ve dayanışma gibi toplumu yücelten değerlerin yaşatıldığı, mekân birliğini ruh birliğine dönüştüren mabetler olduğunu ifade etti.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, camilerin sadece ibadet mekânları olmadığını belirterek şöyle devam etti: “Ezanlarıyla bütün insanlığı tevhide, kulluğa ve Allah’a çağırarak, kubbesiyle müminleri birleştiren, mihrabıyla yüzleri ve gönülleri yüce Rab-bimize döndüren hakikat merkezleridir. Yüce dinimiz biz Müslümanlara camiler inşa etmeyi ve camilerimize sahip çıkmayı bir görev olarak yüküyor. Bugün camiler inşa ettiğimiz gibi bu camilerin temsil ettiği değerleri yaşamak ve yaşatmak için de hep birlikte gayret göstermeliyiz.”

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Barış dini İslam’ın yüce değerlerinden kopmamalı, kutsal dinimizi şahsi emelleri için istismar eden çıkar gruplarına meydanı boş bırakmamalıyız. Bu vesileyle genç, yaşlı bütün kardeşlerimizi bu mabedi bir huzur mekânına dönüştürmeye, camilerimizin temsil ettiği değerleri yaşatmaya davet ediyorum. Davetimize icabet eden tüm kardeşlerime teşekkür ediyorum” dedi.

“NETANYAHU YÖNETİMİNİN, BÖLGEDE BARİŞ SAĞLANMASI GİBİ BİR NİYETİ YOK”

Gazze’de ve işgal edilmiş Filistin topraklarında İsrail’in uyguladığı soykırımın



bir yılı geride bıraktığını hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 50 bin masum Filistinlinin şehit edildiğini, 100 bini aşkın kişinin yaralandığını söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, camiler, **kültür merkezleri**, hastaneler, okullar, üniversiteler ve pazar yerlerinin bombalandığını, İsrail yönetiminin Filistin’de çocuk, kadın, genç, yaşlı demeden saldırılarına devam ettiğini kaydetti.

İsrail yönetiminin katliam politikasını Lübnan’a taşıdığına işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, “İsrail’in uyguladığı devlet terörünün karşısında durmak hepimiz için vicdani bir zorunluluktur. Netanyahu yönetimi son olarak Lübnan’a da saldırarak suretiyle bölgede barış sağlanması gibi bir niyeti olmadığını tekrar göstermiştir. Bu kutsal mekândan bir kez daha Müslümanlar başta olmak üzere vicdan sahibi tüm dünyaya, İsrail saldırılarına karşı ortak tavır almasını çağırısında bulunuyorum” diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Namazgâh

Camii’nde edilecek duaların, yapılacak ibadetlerin Hak katında kabul olmasını niyaz etti.

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş’ın okuduğu duanın ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan, Arnavutluk Başbakanı Rama ve beraberindeki protokol üyeleri kurdele keserek açılışı gerçekleştirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Arnavutluk Başbakanı Rama ile beraberindekiler daha sonra Tiran Namazgâh Camii’ne girerek incelemede bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, cami çıkışında ellerinde Türk bayrakları olan ve kendisine sevgi gösterisinde bulunan halkı selamladı.

Torene, Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan, Dışişleri Bakanı Hakan Aşkın Bak, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu da katıldı.

Cumhurbaşkanlığı



İsrail'in uyguladığı devlet terörünün karşısında durmak hepimiz için vicdani bir zorunluluktur

✓ Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "İsrail'in uyguladığı devlet terörünün karşısında durmak hepimiz için vicdani bir zorunluluktur." dedi.

TİRAN (AA)-Cumhurbaşkanı Erdoğan, Amavutluk'un başkenti Tiran'da Türkiye'nin desteğiyle Balkanlar'ın en büyük camisi olarak inşa edilen Namazgah Camisi'nin açılışında konuştu.

Bu önemli açılış töreni dolayısıyla Amavutluk'ta bulunmaktan duyduğu mutluluğu dile getiren Erdoğan, kendilerini aşkla bağına basan Amavutluk'a teşekkür etti.

Çok büyük bir bahtiyarlık yaşadığını ifade eden Erdoğan, 2015 yılında temelini attıkları Balkanlar'ın en büyük camisi Namazgah Camisi'nin tüm Müslümanlar için hayırlı olmasını diledi.

Erdoğan, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Diyanet Vakfı'nın** katkılarıyla inşa edilen Namazgah Camisi'ne sağladıkları destek için Amavutluk Başbakanı Edi Rama başta olmak üzere emeği geçen herkese şükranlarını sundu.

Balkan coğrafyasının bu en büyük camisinin aynı zamanda 6 asrı aşan ortak tarih ve kardeşliğin en yeni nişanesi olarak hafızalardaki yerini alacağına işaret eden Erdoğan, Tiran Namazgah Camisi'nin gelenekten geleceğe uzanan, kadim ile teknolojiyi bütünleştiren, bugünün inşaat teknolojisiyle Balkanlar'da hakim olan klasik Osmanlı mimarisini buluşturan bir yapı olarak tasarlandığını ifade etti.

Yaklaşık 10 dönümlük arazi üzerine inşa edilen camide, açık alanlarla birlikte aynı anda 8 bin kişinin ibadet edebileceğini belirten Erdoğan, ibadet alanının yanı sıra konferans salonu, derslikler, Kur'an kursu, sergi salonu, kütüphane, engelli ve yaşlı asansörü, çalışma odaları ve kültür merkeziyle camiyi bir külliye anlayışıyla inşa ettiklerini söyledi.

Erdoğan, cami alanında bulunan Balkan Kültürleri Birlikte Yaşam Müzesi ile de Amavutluk'un zengin kültür mirasını yansıtmayı hedeflediklerini dile getirerek, "Namazgah Camii'nin aramızdaki dostluğun, kardeşliğin, dayanışmanın sembolü olacağından şüphe duymuyorum." dedi.

"Amavutluk'un yanında yer almaya devam edeceğiz"

Görenleri hayran bırakan, iç huzuru veren, manevi dünyayı dış dünya ile bütünleştiren bu muhteşem eserde emeği geçen herkesi tebrik eden Erdoğan, şunları söyledi:

"Şunu özellikle vurgulamak isterim, sıkı kardeşlik hukukuyla bağlı olduğumuz Amavutluk ile kültürel ve sosyal ilişkilerimizin daha da derinleştirilmesi önceliğimizdir. İki millet birbirlerini her vesileyle desteklemiş, derdine ve sevincine ortak olmuştur. Ülkelerimizdeki deprem felaketlerinde Türk ve Amavut halklarının gösterdiği dayanışma uluslararası camiaya



örnek teşkil etmiştir. Fier ilinde inşa ettiğimiz Türkiye Amavutluk Dostluk Hastanesi ve Laç'ta yaptığımız deprem konutları bu dayanışmamızın en somut eseridir. İnşallah bundan sonra da devletimizle, kurumlarımızla, sivil toplum kuruluşlarımızla Amavutluk'un yanında yer almaya devam edeceğiz."

İslam düşüncesinde hayatın kalbinde, şehrin merkezinde, medeniyetin temelinde camilerin olduğuna işaret eden Erdoğan, camilerin kardeşlik, yardımlaşma ve dayanışma gibi toplumu yücelten değerlerin yaşatıldığı, mekan birliğini ruh birliğine dönüştüren mabetler olduğunu ifade etti.

"Yüce dinimiz camiler inşa etmeyi bir görev olarak yüklüyor"

Erdoğan, camilerin sadece ibadet mekanları olmadığını belirterek şöyle

devam etti:

"Ezanlarıyla bütün insanlığı tevhide, kulluğa ve Allah'a çağırarak, kubbesiyle müminleri birleştiren, mihrabıyla yüzleri ve gönülleri yüce Rabbimize döndüren hakikat merkezleridir. Yüce dinimiz biz Müslümanlara camiler inşa etmeyi ve camilerimize sahip çıkmayı bir görev olarak yüklüyor. Bugün camiler inşa ettiğimiz gibi bu camilerin temsil ettiği değerleri yaşatmak ve yaşatmak için de hep birlikte gayret göstermeliyiz.

Barış dini İslam'ın yüce değerlerinden kopmamalı, kutsal dinimizi şahsi emelleri için istismar eden çıkar gruplarına meydanı boş bırakmamalıyız. Bu vesileyle genç, yaşlı bütün kardeşlerimizi bu mabedi bir huzur mekanına dönüştürmeye, camilerimizin temsil ettiği değerleri yaşatmaya davet ediyorum"



Cumhurbaşkanı Erdoğan: "İsrail'in Uyguladığı Devlet Terörünün Karşısında Durmak Hepimiz İçin Vicdani Bir Zorunluluktur"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Arnavutluk'un başkenti Tiran'da inşa edilen Namazgâh Camii'nin açılışında yaptığı konuşmada, "İsrail'in uyguladığı devlet terörünün karşısında durmak hepimiz için vicdani bir zorunluluktur. Netanyahu yönetimi son olarak Lübnan'a da saldırmak suretiyle bölgede barış sağlanması gibi bir niyeti olmadığını tekrar göstermiştir" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Arnavutluk Başbakanı Edi Rama ile birlikte, Arnavutluk'un başkenti Tiran'da inşa edilen Namazgâh Camii'nin açılışına katıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'nin desteğiyle Balkanlar'ın en büyük camisi olarak inşa edilen Namazgâh Camii'nin açılışında yaptığı konuşmada, bu önemli açılış töreni dolayısıyla Arnavutluk'ta bulunmaktan duyduğu mutluluğu dile getirerek, kendilerini aşkla bağrına basan Arnavutluk halkı ve yöneticilerine teşekkür etti.

Bugün, çok büyük bir bahariyarlık yaşadığını ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2015 yılında temelini attıkları Balkanlar'ın en büyük camisi Namazgâh Camii'nin tüm Müslümanlar için hayırlı olmasını diledi. "NAMAZGÂH CAMİİ ARAMIZDAKİ DAYANIŞMANIN SEMBOLÜ OLACAK" Cumhurbaşkanı Erdoğan, **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Diyanet Vakfının** katkılarıyla inşa edilen Namazgâh Camii'ne sağladıkları destek için Arnavutluk Başbakanı Rama başta olmak üzere emeği geçen herkese şükranlarını sundu.

Balkan coğrafyasının bu en büyük camisinin aynı zamanda 6 asrı aşan ortak tarih ve kardeşliğin en yeni nişanesi olarak hafızalardaki yerini alacağına işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, Tiran Namazgâh Camii'nin gelenekten geleceğe uzanan, kadim ile teknolojiyi bütünleştiren, bugünün inşaat teknolojisiyle Balkanlar'da hâkim olan klasik Osmanlı mimarisini buluşturan bir yapı olarak tasarlandığını ifade etti. Yaklaşık 10 dönümlük arazi üzerine inşa edilen camide, açık alanlarla birlikte aynı anda 8 bin kişinin ibadet edebileceğini belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, ibadet alanının yanı sıra konferans salonu, derslikler, Kur'an kursu, sergi salonu, kütüphane, engelli ve yaşlı asansörü, çalışma odaları ve kültür merkeziyle camiye bir külliye anlayışıyla inşa ettiklerini söyledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, cami alanında bulunan Balkan Kültürleri Birlikte Yaşam Müzesi ile de Arnavutluk'un zengin kültür mirasını yansıtmayı hedeflediklerini dile getirerek, "Namazgâh Camii'nin aramızdaki dostluğun, kardeşliğin, dayanışmanın sembolü olacağından şüphe duymuyorum" dedi.

"ARNAVUTLUK'UN YANINDA YER ALMAYA DEVAM EDECEĞİZ" Görenleri hayran bırakan, iç huzuru veren, manevi dünyayı dış dünya ile bütünleştiren bu muhteşem eserde emeği geçen herkesi tebrik eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları söyledi: "Şunu özellikle vurgulamak isterim, sıkı kardeşlik hukukuyla bağlı olduğumuz Arnavutluk ile kültürel ve sosyal ilişkilerimizin daha da derinleştirilmesi önceliğimizdir. İki millet birbirlerini her vesileyle desteklemiş, derdine ve sevincine ortak olmuştur. Ülkelerimizdeki deprem felaketlerinde Türk ve Arnavut halklarının gösterdiği dayanışma uluslararası camiaya örnek teşkil etmiştir. Fier ilinde inşa ettiğimiz Türkiye Arnavutluk Dostluk Hastanesi ve Laç'ta yaptığımız deprem konutları bu dayanışmamızın en somut eseridir. İnşallah bundan sonra da devletimizle, kurumlarımızla, sivil toplum kuruluşlarımızla Arnavutluk'un yanında yer almaya devam edeceğiz."

İslam düşüncesinde hayatın kalbinde, şehrin merkezinde, medeniyetin temelinde



camilerin olduğuna işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, camilerin kardeşlik, yardımlaşma ve dayanışma gibi toplumu yücelten değerlerin yaşatıldığı, mekân birliğini ruh birliğine dönüştüren mabetler olduğunu ifade etti. Cumhurbaşkanı Erdoğan, camilerin sadece ibadet mekânları olmadığını belirterek şöyle devam etti: "Ezanlarıyla bütün insanlığı tevhide, kulluğa ve Allah'a çağırın, kubbesiyle müminleri birleştiren, mihrabıyla yüzleri ve gönülleri yüce Rabbimize döndüren hakikat merkezlerdir. Yüce dinimiz biz Müslümanlara camiler inşa etmeyi ve camilerimize sahip çıkmayı bir görev olarak yüküyor. Bugün camiler inşa ettiğimiz gibi bu camilerin temsil ettiği değerleri yaşamak ve yaşatmak için de hep birlikte gayret göstermeliyiz."

Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Barış dini İslam'ın yüce değerlerinden kopmamalı, kutsal dinimizi şahsi emeller için istismar eden çıkar gruplarına meydanı boş bırakmamalıyız. Bu vesileyle genç, yaşlı bütün kardeşlerimizi bu mabedi bir huzur mekânına dönüştürmeye, camilerimizin temsil ettiği değerleri yaşatmaya davet ediyorum. Davetimize icabet eden tüm kardeşlerime teşekkür ediyorum" dedi. "NETANYAHU YÖNETİMİNİN, BÖLGEDE BARİŞ SAĞLANMASI GİBİ BİR NİYETİ YOK" Gazze'de ve işgal edilmiş Filistin topraklarında İsrail'in uyguladığı soykırımın bir yılı geride bıraktığını hatırlatan Cumhurbaşkanı Erdoğan, 50 bin masum Filistinlinin şehit edildiğini, 100 bini aşkın kişinin yaralandığını söyledi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, camiler, **kiliseler**, hastaneler, okullar, üniversiteler ve pazar yerlerinin bombalandığını, İsrail yönetiminin Filistin'de çocuk, kadın, genç, yaşlı demeden saldırılarına devam ettiğini kaydetti. İsrail yönetiminin katliam politikasını Lübnan'a taşıdığına işaret eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, "İsrail'in uyguladığı devlet terörünün karşısında durmak hepimiz için vicdani bir zorunluluktur. Netanyahu yönetimi son olarak Lübnan'a da saldırmak suretiyle bölgede barış sağlanması gibi bir niyeti olmadığını tekrar göstermiştir. Bu kutsal mekândan bir kez daha Müslümanlar başta olmak üzere vicdan sahibi tüm dünyaya, İsrail saldırganlığına karşı ortak tavır almaları çağrısında bulunuyorum" diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Namazgâh Camii'nde edilecek duaların, yapılacak ibadetlerin Hak katında kabul olmasını niyaz etti.

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş'in okuduğu duanın ardından Cumhurbaşkanı Erdoğan, Arnavutluk Başbakanı Rama ve beraberindeki protokol üyeleri kurdele keserek açılışı gerçekleştirdi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Arnavutluk Başbakanı Rama ile beraberindekiler daha sonra Tiran Namazgâh Camii'ne girerek incelemede bulundu. Cumhurbaşkanı Erdoğan, cami çıkışında ellerinde Türk bayrakları olan ve kendisine sevgi gösterisinde bulunan halkı selamladı.

Törene, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu da katıldı.

(www.tccb.gov.tr)



41 bin çocuk Kur'an'la tanıştı

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, 7-10 Yaş Grubu Kur'an Kursları'na bu yıl 41 binden fazla öğrencinin başvurduğunu söyledi. Erbaş, programda Kur'an-ı Kerim, dini bilgiler, değerler eğitimi ve sosyal etkinliklerin yer aldığını belirtti.

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, aralarında Yeni Şafak'ın da yer aldığı bir grup gazeteçiye **Diyaret**'in faaliyetleriyle ilgili değerlendirmelerde bulundu. Erbaş, 4-6 yaş grubuna yönelik verilen eğitimin sürdürülmesi, öğrencilerin elde ettikleri bilgi ve kazanımların korunması ve geliştirilmesinin devam etmesi için açılan "7-10 Yaş Grubu Kur'an Kursları Öğretimi Programı" hakkında bilgi verdi.

3 ALTERNATİFLİ PROGRAM

Erbaş, yaygın din eğitimi hizmetlerinin çeşitlendirilmesi, örgün eğitime devam eden öğrencilerin ihtiyaç ve taleplerinin karşılanması ve Kur'an kurslarıyla olan iletişimlerinin devam ettirilmesini sağlamak amacıyla açıldığını söyledi. Programın 2022 yılının eylül ayında uygulamaya alındığını hatırlatan Erbaş, haftalık 6, 8 ve 10 saatlik alternatiflerle hazırlandığını kaydetti. Programda Kur'an-ı Kerim, Dini Bilgiler, Değerler Eğitimi ve sosyal etkinliklerin yer



aldığını söyledi.

8 HEDEF VAR

Bu programda Kur'an kursu öğretmenleri, imam-hatip ve müezzin kayımların görev alabileceğini belirten Erbaş, programın amacını Kur'an-ı Kerim ve dini bilgilerle ilgili bilgi ve becerilerinin geliştirilmesi, sağlıklı bir dinî ve ahlaki gelişim göstermelerine katkı sağlanması, değerler eğitimi ile farkındalıklarının artırılarak kendilerine, diğer insanlara ve çevrelerine karşı faydalı bireyler olmalarına destek sağlanması, Kur'an kursu ile olan iletişimlerinin devam ettirilmesi ve güçlendirilmesi, yaygın din eğitimi hizmetlerinden yıl boyu faydalanmalarına imkân sağlanması, olumlu tutum ve davranışlar geliştirmelerine katkı sağlanması, gerçekleştirilecek etkinliklerle sosyal ve iletişim becerilerinin geliştirilmesi olarak

sıraladı.

YAKLAŞIK 3 BİN ÖĞRETİCİ

Erbaş, "7-10 Yaş Grubu Kur'an Kursları Öğretimi Programı"na bu yıl 41 bin 461 öğrencinin başvurduğunu söyledi. Bu kurslarda 2 bin 871 öğretici olduğunu belirtti.

TAZMİNATLAR GAZZE'YE

Diyaret İşleri Başkanı Ali Erbaş, kendisi hakkında yapılan yalan haber ve iftiralara ilişkin açtığı davalardan kazandığı tazminatı **Türkiye Diyanet Vakfı**'na bağışta bulunarak İsrail saldırıları altında olan Gazze'ye gönderdiğini söyledi.

8 CAMİDE KILIÇLI HUTBE OKUNUYOR

Ali Erbaş, Ayasofya'da kılıçlı hutbe tartışmalarına ilişkin de, kılıçlı hutbe geleneği olan camilerin fethedilen illerde bulunan 8 camide yapıldığını açıkladı.yenişafak



Genel Müdür Turan camii inşaatını inceledi

TDV Genel Müdürü İzani Turan, Bartın'daki Merkez Camii ve Külliyesi inşaatını yerinde inceleyerek inşaatın son durumu hakkında bilgi aldı.

Türkiye Dayanışma Vakfı (TDV) Genel Müdürü İzani Turan, Camiler ve Din Görevlileri Haftası kapsamında Bartın'a gerçekleştirdiği ziyarette, yapımı devam eden Merkez Camii ve Külliyesi inşaatını yerinde inceledi.

İncelemeleri sırasında, gelen son durum ve yapılacak planlamalar hakkında Bartın İl Müftüsü Ömer Keskin'den bilgi alan Turan, projede emeği geçenlere teşekkür ederek çalışmaların başarıyla tamamlanmasını temenni etti.



Haber Merkezi



Erbaş Gençlik Merkezi verilerini paylaştı

Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "Diyabet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak tamamladığımız ve şu anda çalışan 593 gençlik merkezimiz, 588 okuma salonumuz, 80 genç ofisimiz var. Toplam bin 261 Diyanet gençlik hizmet mekanı kurduk. Bin 900 gençlik koordinatörü dediğimiz vaizlerimizle, imamlarımızla gençlerimize rehberlik ediyoruz" dedi.

Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş, "Diyabet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak tamamladığımız ve şu anda çalışan 593 gençlik merkezimiz, 588 okuma salonumuz, 80 genç ofisimiz var. Toplam bin 261 Diyanet gençlik hizmet mekanı kurduk. Bin 900 gençlik koordinatörü dediğimiz vaizlerimizle, imamlarımızla gençlerimize rehberlik ediyoruz" dedi.

Ankara'nın Altındağ ilçesinde Fidan Diyanet Gençlik Merkezi törenle hizmete açıldı. **Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş,** programda yaptığı konuşmada Diyanet Gençlik Merkezleri'nde gençlerin şahsiyetinin inşa edileceğini söyledi. İslam tarihinde gençlerin büyük görevler gerçekleştirdiğini belirten Erbaş, "Peygamber Efendimizin yanında yer alanların çoğunluğunun gençler olduğunu görürsünüz. Peygamber Efendimiz, bu şahsiyet inşasını Fidan Gençlik Merkezi'nin aslında ilham kaynağı olarak kabul edebileceğimiz Mescid-i Nebevi'nin içindeki suffede gerçekleştirdi. Şahsiyet inşasını orada gerçekleştirdi" ifadesini kullandı.



"İRFANLA, BİLGİYLE, HİKMETLE SULAYACAĞIZ"

Ashap ve sahabelerin kendi kendilerine yetişemediğini vurgulayan Erbaş, "Diktığımız şu güller birkaç gün sulamayın bakalım ne hale geliyor. İşte buradaki fidanları adeta biz ilimle, irfanla, bilgiyle, ahlakla sulayarak yetiştireceğiz inşallah. Fi-

danları nasıl suluyorsak, buradaki fidanları da ahlakla sulayacağız. İrfanla, bilgiyle, hikmetle sulayacağız" şeklinde konuştu.

"TOPLUMDA GENÇLERİN ELİNDEN VE DİLİNDEN EMNİYETTE MİYİZ?"

"Müslüman, insanların elinden ve dilinden emniyette olduğu kim-

sedir" diyen **Prof. Dr. Ali Erbaş,** şunları kaydetti:

"Tanıma bakar mısınız? Bundan daha derli toplu, bundan daha anlamlı bir tanım olabilir mi? Toplumda gençlerin elinden ve dilinden emniyette miyiz? Örnekler vermek istemiyorum. Örnekleri verdiğimiz zaman şuyu vukuundan beter olabilir, yaygınlaşabiliyor. Kötü örnekleri aslında ilgililere bırakıp onların takibini, mahkemesini, suçunun cezasını vermeyi ilgililere bırakıp medyada, şurada burada çok da haber konusu yapmamak lazım. Bilmeyenlere bildirmek, duymayanlara duyurmak, görmeyenlere göstermek kötülüğün yayılmasına destek olmak demektir. Bunu yapıyoruz biz. Çok acı olaylar oluyor. Onları hemen ilgililer bir şekilde takip etmeli, cezası neyse vermeli ama günlerce ekranlarda bunun kılması yayılmasına sebep oluyor. Şuyu vukuundan beter oluyor. İşte biz gençlerimiz o kötülüklerle meşgul olmasınlar, emin gençler yetiştirelim, emniyette olabileceğimiz gençler yetiştirelim diye çalışıyoruz. Çabamız bu."

"593 GENÇLİK

MERKEZİMİZ VAR"

Prof. Dr. Erbaş, Türkiye'nin dört bir yanında gençlerle ilgilenen merkezlerin olduğuna dikkati çekerek, "Diyabet İşleri Başkanlığı ve Türkiye Diyanet Vakfı olarak tamamladığımız ve şu anda çalışan 593 gençlik merkezimiz, 588 okuma salonumuz, 80 genç ofisimiz var. Toplam bin 261 Diyanet gençlik hizmet mekanı kurduk. Bin 900 gençlik koordinatörü dediğimiz vaizlerimizle, imamlarımızla gençlerimize rehberlik ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Açılış konuşmalarından sonra Diyanet Fidan Gençlik Merkezi'nin bahçesine fidan dikimi gerçekleştirilerek, merkezin kapısının önünde dualar eşliğinde kurdele kesimi yapıldı. **Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş,** YÖK Başkanı Erol Özvar ve Ankara Valisi Vasip Şahin, merkezin içerisini gezerek incelemelerde bulundu.

Açılış programına **Diyabet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş,** Yükseköğretim Kurulu (YÖK) Başkanı Erol Özvar, Ankara Valisi Vasip Şahin, din görevlileri ve vatandaşlar katıldı.



GAZZE SOYKIRIMI İNSANLIĞIN UTANCI



Arnavutluk'ta resmi törenle karşılanan Erdoğan, Başbakan Edi Rama ile bir araya geldi. Erdoğan ve Rama, Yüksek Düzeyli İşbirliği Konseyi İkinci Toplantısı'na başkanlık ederek anlaşmaların imza törenine katıldı.

Arnavutluk Başbakanı Rama ile ortak basın toplantısında konuşan Başkan Erdoğan, Tiran'dan dünyayı uyardı: Netanyahu hükümeti küresel düzeni tehdit eder hale geldi

ACIL KALICI ATEŞKES ÇAĞRISI

GAZZE'DE bir yıldır devam eden soykırım tüm insanlığın ortak utançtır. Acilen kalıcı ateşkesin sağlanması, insani yardımların ulaştırılması ve İsrail üzerinde gerekli baskının oluşturulması için uluslararası toplum harekete geçmeli.

İSRAİL KATLIAMI LÜBNAN'A TAŞIDI

İSRAİL terörünün karşısında durmak hepimiz için vicdani bir zorunluluk. Bir kez daha **Müslümanlar** başta olmak üzere vicdan sahibi tüm dünyaya, İsrail'e karşı ortak tavır almaları çağrısında bulunuyorum. 8'DE



Emine Erdoğan'dan Tiran'da Ulusal Opera ve Bale Tiyatrosu ile Tugaylar Sarayı'na ziyaret.

BALKANLAR'IN EN BÜYÜK CAMİSİ



TİRAN Namazgah Camisi'nin açılışını yapan Erdoğan: Caminin kardeşliğimizin en yeni nişanesi olarak hafızalardaki yerini alacağına inanıyorum. Cami bugünün inşaat teknolojisi ile Osmanlı mimarisini buluşturan bir yapı olarak tasarlandı. Aynı anda 8 bin kişi ibadet edebilecek.



ARNAVUTLUKA GİDEN BAŞKAN ERDOĞAN'DAN FİLİSTİN VE LÜBNAN MESAJI:

İSRAİL KÜRESEL DÜZENİ TEHDİT EDİYOR

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Arnavutluk'tan dünyaya seslenerek Filistin ve Lübnan'daki İsrail mezaliminin son bulması için "acilen kalıcı ateşkes" çağrısını yaptı. Erdoğan, "Gazze'de bir yıldır devam eden soykırım Tüm insanlığın ortak utancıdır" dedi

ARNAVUTLUK BAŞBAKANI EDİ RAMA: 'FİLİSTİN KONUSUNDA AYNI DEĞERLERE SAHİBİZ'

Arnavutluk Başbakanı Edi Rama, ziyareti için Cumhurbaşkanı Erdoğan'a teşekkürlerini ve en içten sıkıntılarını dile getirerek şunları söyledi: "Yüksek Düzeyli İşbirliği Konseyinin ikinci toplantısını gerçekleştirdiğimiz için gerçekten çok mutluyum. Burada sadece bu işbirliğinin stratejik karakterini daha da güçlendirme kararlılığımızı teyit etmekle kalmıyoruz, aynı zamanda yapılan anlaşmaların somut uygulanmasını ve bu ilişkinin olgandırüstü potansiyelini de değerlendiriyoruz. Amacımız, ticari ilişkilerin ikinci bir aşamaya geçebilmesi ve daha da geliştirilmesi için mümkün olan en kısa sürede 2 milyar avruluk tavana ulaşmaktır" dedi.

Başbakan Rama, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarıyla ilgili "Gazze'de her gün yaşananlar küresel çapta bir trajedir. Rusya'nın Ukrayna'ya yönelik saldırılarıyla ve Filistin halkının kendilerini özgür yaşama hakkını inkar edilemez olduğu konusunda Cumhurbaşkanı Erdoğan'la aynı değerlere sahibiz" dedi.

Tiran'da açılan Namazgâh Camii konusunda da övüncü ifadeler kullanan Rama, "Emimim ki Türkiye'de çok güzel camilerimiz var ama bugün görebildiğimiz sınırlı, modern zamanlarda inşa edilmiş en güzel camiler koleksiyonuna girmek ve hiç şüphesiz bu, öncelikle sizin (Cumhurbaşkanı Erdoğan) başarınızdır" diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, dün Balkan turunun ilk ayağı olan Arnavutluk'un başkenti Tiran'a gitti. Erdoğan, ziyareti kapsamında önce Arnavutluk Cumhurbaşkanı Bayram Begay ile Cumhurbaşkanlığı Ofisi'nde baş başa ve heyetler arası görüşmelerde bulundu. Görüşmenin ardından Erdoğan, Arnavutluk Başbakanı Edi Rama ile görüşti. Başbaşa görüşmenin ardından Erdoğan ve Rama, Yüksek Düzeyli İşbirliği Konseyi'nin ikinci toplantısı'na başkanlık etti. Anlaşmaların imza töreni sonrası iki lider ortak basın toplantısı düzenledi. Toplantıda Terör ve İsrail mezaliminin ilişkin önemli mesajlar veren Erdoğan şöyle konuştu:



Edi Rama
ARNAVUTLUK BAŞBAKANI

FETÖ VE TERÖRLE ORTAK MÜCADELE: Sayın Rama ile Fetö'ye başta olmak üzere terör örgütleriyle ortak mücadele konusunu ele aldık. İnşallah bugün aldığımız kararlar suretiyle terör örgütleriyle mücadelemize etkin şekilde devam edeceğiz.

ACİLEN ATEŞKES: Gazze başta olmak üzere işgal edilmiş Filistin topraklarındaki ve Lübnan'daki İsrail mezaliminin görüşmelerimiz aracılığıyla gündem maddeleri arasında yer aldı. Netanyahu hükümetinin bölgesel kapsamının ötesinde artık küresel düzeni tehdit eder hale gelen saldırıların hakkında görüşlerimizi paylaştık. Gazze'de bir yıldır devam eden soykırım Tüm insanlığın ortak utancıdır. Bu nedenle acilen kalıcı ateşkesin sağlanması, insani yardımların ulaştırılması ve İsrail üzerindeki gerekli baskının oluşturulması için uluslararası toplum olarak elimizden gelen gayret göstermemiz gerekmektedir. Bu konuda Arnavutluk'un da üzerine düşen görevleri yerine getireceğinden samimiyetle inanıyoruz.

BALKANLARIN EN BÜYÜK CAMİSİ: Rama ile birlikte Diyadin İşlerimizi Başkanlığımız ve Diyadin Vakfımız'ın desteği ile Türk halkının Arnavutluk'taki Müslüman kardeşlerimize hediye ettiği Namazgâh Camii'nin açılışını gerçekleştireceğiz. Bu süreçte emeği geçen herkese teşekkür ediyoruz. Balkanların en büyük camisi olan bu güzel eser İslam'ın yüce değerleri olan barış ve birlik duygusunun yansımalarıdır. Bir ibadethane olacaktır.



BİR BİLDİRİ VE ÜÇ ÖNEMLİ ANLAŞMA İMZALANDI

TÜRKİYE ile Arnavutluk arasında işbirliği bildirisi'nin yanı sıra, iletişim, eğitim ve ticaret alanında üç anlaşma imzalandı. Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti ile Arnavutluk Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Yüksek Düzeyli İşbirliği Konseyi Kurulması'na Tescim Edilen Stratejik Ortaklığın Derinleştirilmesi Konusunda Ortak Bildiri'ye Cumhurbaşkanı Erdoğan ve Arnavutluk Başbakanı Rama imza attı. Türkiye ile Arnavutluk Arasında Halkla İlişkiler ve İletişim Alanında İşbirliği İçin Mutabakat Zaptı, Türkiye Cumhuriyeti Tarım ve Orman Bakanlığı ile Arnavutluk Cumhuriyeti Tarım ve Kırsal Kalkınma Bakanlığı Arasında Devlet Desteği Tarım Sigortaları Alanında İşbirliği Konusunda Niyet Beyanı, Arnavutluk Cumhuriyeti Eğitim ve Spor Bakanlığı ile Türkiye Cumhuriyeti Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Arasında İstanbul Teknik Üniversitesi'nin Arnavutluk'ta Akademik Sube ve Programlar Açılması İlişkin Protokol imzalandı.

BİR ASIRIN ÖTESİNE UZANIYOR: Diplomatik ilişkilerimizin tesisinin 100. yıldönümünü geçtiğimiz sene idrak ettik. Tarihi bağlar ve kültürel yakınlıktan güç aldığımız Arnavutluk'ta dostane ilişkilerimiz esasen bir asrın çok daha ötesine uzanıyor. Bu tarihi, beşerî ve kültürel temel üzerine 2021 yılında ona ettığımız stratejik ortaklığımız bugünkü istişarelerimizle daha da derinleştirdik. İmzladığımız ortak bildiri ile konseyimizin, çeşitli alanlarda geliştirilmesi ve derinleştirilmesi yönündeki kararlılığımızı vurguladık. Tarım, yükseköğretim ile halkla ilişkiler ve iletişim alanlarında da önce imzaladığımız üç anlaşma ile işbirliğimizi ilerletme irademizi teyit etmiş olduk.

2 MİLYAR DOLAR TİCARET HACMİ: Ticaret ve yatırım alanlarındaki girişimlerini ve halklarımızın refahını arttıracak adımlar olarak görüyoruz. Bu çerçevede ticaret hacmimizi ilk aşamada 2 milyar dolar düzeyine çıkarmak için müsterek çabalarımızı sürdürüyoruz. Görüşmelerimizde karşılıklı yatırımlarımız gündemimizde olduğunda avantaj sağlayacak yenilikçi sektörlerin öncelikli şekilde geliştirilmesini konusunda mutabık kaldık.

ORTAK HASTANE: Sağlık alanındaki güçlü işbirliğimizle 2021 yılında rekor sayıda inşa ettığımız Fier Dostluk Hastanesi'nin ortak işletilmesi sürdürüyoruz.

ARNAVUTLUK'A ASKERİ DESTEK: Stratejik ortaklığımız ve NATO müttefikliği Arnavutluk'un silahlı kuvvetlerinin askeri teçhizat ve eğitim alanlarındaki ihtiyaçlarının karşılanması noktasında da gereken desteği vereceğiz.

First Lady'ler bir araya geldi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan, Arnavutluk Başbakanı Edi Rama'nın eşi Linda Rama ile bir araya geldi. Erdoğan ve Rama, Tiran'da Ulusal Opera ve Bale Tiyatrosu ile Tugaylar Sarayı'na ziyarette bulundu. Arnavutluk'un başkenti Tiran'a gelen Cumhurbaşkanı Erdoğan'a eşlik eden Emine Erdoğan, Devlet Resmî Konutu olan Villa 30'da Arnavutluk Başbakanı Rama'nın eşi Linda Rama'nın konuğu oldu. Basına kapalı gerçekleştirilen görüşmede, Linda Rama, New York'ta Türkiye'de düzenlenen "Çehin Hazineleri: Osmanlı ve Anadolu Çeyizlerinde Bir Yokluk" sergi ve defilesine daveti için Emine Erdoğan'a teşekkür ederek, programı çok beğendiğini söyledi. Linda Rama, Emine Erdoğan'a Villa 30'u gezdirmek, tarihi ile ilgili bilgi verdi. Emine Erdoğan görüşmeye ilgili paylaşımında, "İki ülkenin tarihi ve kültürel bağlarını daha da güçlendirecek konularda olanaklı karşılıklı ziyaretlerle ilişkilerimiz arasındaki ilişkiyi derinleştireceğimize dair inancımız ortak" ifadelerini kullandı.

TIYATRO VE TUGAYLAR SARAYI'NA ZİYARET
Emine Erdoğan ve Linda Rama daha sonra Ulusal Opera ve Bale Tiyatrosu'na ve Tugaylar Sarayı'na ziyaret etti. Ulusal Opera ve Bale Tiyatrosu'nda "Kutlama Günü" adlı halk dansları gösterisinin yanı sıra Klamet ve kemanla "Kaba" performansının sahnelendiği etkinlikte, İso Polifonik Orkestrası eşliğinde solo şarkı performansını sunulan, ayrıca "shqipë" dans ve çağdaş bale gösterileri de yer aldı. Tugaylar Sarayı'nda, Kuzey Arnavutluk'un değişik bölgelerinde kadınlar tarafından yapılan, dalgıç bed kesimiyle tamamen el işi bir giysi olan "shubleta" ile geleneksel Arnavut kıyafetlerinin sergilendiği koridoru gezerek Emine Erdoğan, kıyafetlere ilişkin bilgi aldı.



ERDOĞAN'A YOĞUN İLĞİ

BASKAN Erdoğan'ın Tiran Uluslararası Rahibe Teresa Havalimanı'nda Arnavutluk Başbakanı Yardımcısı ve Altpay ve Enerji Bakanı Belinda Balluku, Dışişleri Bakanı İlgü Hazani, İçişleri Bakanı Ervin Hoxha, Eğitim ve Spor Bakanı Opera Manastri, Arnavutluk'un Arkanak Büyükelçisi Berta Kaczoje, Devlet Protokolü Genel Müdürü Mamica Toska, Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Tiran Büyükelçisi Tugay Kağan Atay ve diğer yetkililer törenle karşıladı. Erdoğan'ın eşi Emine Erdoğan'ın yanı sıra Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kocir, Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yunuski, Ticaret Bakanı Ömer Bolat ve Ulaştırma ve Altpay Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Milli İstihbarat Teşkilatı Başkanı İbrahim Kalin, Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun, Cumhurbaşkanlığı Dış Politika ve Güvenlik Başdanışmanı Akif Çağatay Kılıç ve Savunma Sanayi Bakanı Haluk Görğün eşlik etti. Erdoğan, Arnavutluk'ta gerek Türk kökenli vatandaşlar gerekse Arnavutluk vatandaşları tarafından yoğun ilgiyle karşılandı. Vatandaşlar, alkışla selvi gösterisinde bulunurken, sokaklar Türk ve Arnavutluk bayraklarıyla donatıldı.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	11.10.2024	11:19:58	TRT HABER	BALKANLAR'IN EN BÜYÜK CAMİSİ AÇILDI	SATIRBAŞI	00:03:36
2	11.10.2024	07:36:53	TRT HABER	KÜLLİYE ANLAYIŞIYLA İNŞA ETTİK	DÜN BUGÜN	00:03:53
3	11.10.2024	08:00:03	ÜLKE TV	CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN ARNAVUTLUK'TA	ERKEN GÜNDEM	00:06:11
4	11.10.2024	10:03:21	ÜLKE TV	ARNAVUTLUK'TA SICAK KARŞILAMA	ÜLKE'DE BUGÜN	00:03:53
5	12.10.2024	18:45:45	DİYANET TV	MERSİN'E YENİ İLİM YUVASI	ANA HABER	00:02:03
6	11.10.2024	12:00:51	KANAL V	DİNİ PROGRAM	İSLAM VE İNSAN	00:49:31